
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.12.2018                                                         № 120\23 
 

 

О назначении публичных слушаний по 

рассмотрению проекта  решения Совета 

народных депутатов  города Кольчугино 

«Об изменениях в Устав муниципального 

образования город Кольчугино 

Кольчугинского района»  

 

 

       В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании город Кольчугино 

Кольчугинского района», утвержденным решением Совета народных 

депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 27.08.2015 № 

196/33, Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского 

района 

 

РЕШИЛ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта 

решения Совета народных депутатов «Об изменениях в Устав 

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района» на  

12 февраля 2019 года в 14.00 в здании администрации по адресу: г. 

Кольчугино, пл. Ленина, д. 2 (актовый зал). 

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных 

слушаний согласно приложению к настоящему решению. 

3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета, 

заявки на участие в публичных слушаниях в письменном виде направляются 

в Совет народных депутатов города Кольчугино по адресу: г. Кольчугино, пл. 

Ленина, д. 2, каб. № 39  в срок до 8 февраля 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному 

самоуправлению. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава города Кольчугино                          Е.Н. Савинова 

   



 

Приложение№1  

к решению Совета народных  

депутатов города Кольчугино 

от 26.12.2018 № 120\23 

 

 

Состав комиссии  

по организации и проведению публичных слушаний 

 

Савинова Елена Николаевна – глава города, председатель комиссии; 

Ратникова Ольга Николаевна – председатель постоянной комиссии по 

социальным вопросам, законности, правопорядку и местному 

самоуправлению, зам. председателя комиссии; 

Черепанов Юрий Анатольевич – заведующий организационным отделом 

Совета народных депутатов города Кольчугино - секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Балясова Светлана Алексеевна - депутат избирательного округа № 5; 

Беляева Татьяна Анатольевна – директор МБУК Кольчугинского района 

«Межпоселенческая центральная библиотека» (по согласованию); 

Царева Анна Владимировна – главный специалист, юрист Совета народных 

депутатов города Кольчугино; 

Янина Светлана Владимировна – депутат избирательного округа № 18, 

председатель КТОС № 7. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


